МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

им.К.А.Флеер с.НОВОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

26 мая 2022 года                   ПРИКАЗ                  № 72

                   с.Новосельское

О направлении  обучающихся на экзамен по обществознанию

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район от 24.05.2022 года № 289 «О

проведении государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов в

форме ОГЭ и ГВЭ по обществознанию 27 мая 2022 года приказываю:

1. Направить на экзамен по обществознанию  в ППЭ № 3305 МОБУСОШ № 13

п. Глубокий, ул.Школьная, 6  27.05.2022 года к 09-00 часам следующих

выпускников 9 класса:

1. Акопян Армена Артёмовича

2. Бала Кирилла Михайловича

3. Бунакова Ярослава Денисовича

4.Беруджанян Алекса

5. Иващенко Дарью Максимовну

6.Мельникова Рената Петровича

7.Нестерову Валерию Анатольевичу

8.Оборину Наталью Сергеевну

9.Скрипник Галину Сергеевну

10.Фефилова Лаврентия Павловича

11.Ширину Полину Ивановну

2.Назначить уполномоченным Григорян Нарине Амазасповну, классного

руководителя 9 класса.

3. На Григорян Нарине Амазасповну,  возложить ответственность за жизнь и

здоровье учащихся во время следования  на экзамен и обратно.

Директор МОБУООШ № 12                                 С.А.Воронова

               им.К.А.Флеер с.Новосельского